СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

08.05.2018 № 113
пос. Видяево

О предоставлении в безвозмездное временное пользование

муниципального имущества ЗАТО Видяево  Государственному областному казенному учреждению «Центр обеспечения судебных участков мировых судей Мурманской области»
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное временное пользование Государственному областному казенному учреждению «Центр обеспечения судебных участков мировых судей Мурманской области» недвижимое имущество – помещение, назначение: нежилое, общая площадь 152,9 кв. м., 1 этаж, номера на поэтажном плане 1,2,3,4, расположенное по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, д. 12, в целях использования его для размещения Судебного участка мирового судьи ЗАТО п. Видяево Кольского судебного района на срок с 08 мая 2018 года по 15 сентября 2022 года.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 31.05.2012 № 28 «О предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево Государственному областному бюджетному учреждению «Центр обеспечения судебных участков мировых судей Мурманской области» с 08 мая 2018 года.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru).

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                          А.Е. Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов